
 

 

         

Prot. n. 3943/2.1 

Arese, 26 novembre 2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la comunicazione USR per la Lombardia prot. n. 49583 del 20 settembre 2024; 

VISTA la comunicazione del MIUR prot. n. 38475 del 19 settembre 2024;  

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi in data 17 e 18 novembre 2024; 

 

DECRETA 

 

il CONSIGLIO DI ISTITUTO di questo ISTITUTO COMPRENSIVO per il triennio 

2024-2027 (fatte salve eventuali nuove disposizioni) è così costituito: 

 

1. GALLELLO SABRINA    componente di diritto 

2. BOLLANI LUCA DOMENICO   COMPONENTE: GENITORI 

3. ESPOSITO MAURA ISABELLA  COMPONENTE: GENITORI 

4. FARINA ROBERTA    COMPONENTE: GENITORI 

5. GALGANO MARIO    COMPONENTE: GENITORI 

6. GIANNINI MONICA    COMPONENTE: GENITORI  

7. PIOVANI ELISABETTA    COMPONENTE: GENITORI 

8. TAVERNA DAVIDE ALBERTO   COMPONENTE: GENITORI 

9. SCOZI SARA     COMPONENTE: GENITORI 

10. CERIANI SIMONA    COMPONENTE: DOCENTI  

11. LEGITTIMO VALENTINA   COMPONENTE: DOCENTI 

12. MAESTRONI ANNA    COMPONENTE: DOCENTI 

13. MAMMI’ PAOLA     COMPONENTE: DOCENTI 

14. RIVA VALERIA     COMPONENTE: DOCENTI 

15. SORESINI MARINA    COMPONENTE: DOCENTI 

16. SPINI ELISABETTA    COMPONENTE: DOCENTI 

17. TUSA DANIELA GRAZIA   COMPONENTE: DOCENTI 

COMPONENTE: ATA      ASSENTE 

 
* Sulla base dell’O.M. 267 del 4.08.1995 art. 4 c. 3 “viene assicurato almeno un seggio agli insegnanti ….OMISSIS …di 

ciascuno degli ordini di scuole compreso nella verticalizzazione”. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

       (Prof.ssa Sabrina GALLELLO) 
                   Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.to Lgs. 12.02.93 n. 39 

 


